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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 19 de marzo de 2021

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 29 2.019.584.038 0
TITULOS REPOS 4 195.555.000 196.376.331

Total 33 2.215.139.038 196.376.331

Transacciones del 19 de marzo de 2021

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicion Vendedor Comprador Monto transado ($) Monto ($)
pago Factura 30 dias de
700000 FALISUR 01-04-2021 13 0,160 PH BCI BCI 1.451.983 1.452.990
700002 FFAELOM 15-04-2021 27 0,160 PH BCI BCI 13.654.383 13.674.045
700004 FEFIORD 08-04-2021 20 0,200 PH LTC LTC 44.155.576 44.214.450
700006 FAGRISU 28-04-2021 40 0,150 PH LTC LTC 39.363.785 39.442.513
700008 FAGRISU 28-04-2021 40 0,150 PH LTC LTC 33.172.315 33.238.660
700010 FCENCOS 26-03-2021 7 0,200 PH LTC LTC 34.932.158 34.948.460
700012 FFAENSV 06-04-2021 18 0,150 PH LTC LTC 21.593.940 21.613.375
700014 FCMP 14-04-2021 26 0,150 PH LTC LTC 154.244.239 154.444.757
700016 FCODELC 06-04-2021 18 0,070 PH LV LV 1.213.532.942 1.214.042.626
700018 SCELCO 26-03-2021 7 0,200 PH LV LV 58.372.053 58.399.293
700020 FROCKWD 16-04-2021 28 0,150 PH LV BCI 4.120.724 4.126.493
700022 FROCKWD 16-04-2021 28 0,150 PH LV BCI 16.183.385 16.206.042
700024 FROCKWD 30-04-2021 42 0,150 PH LV BCI 5.171.457 5.182.317
700026 FCENCOS 19-04-2021 31 0,300 PH CTP CTP 11.886.417 11.923.265
700028 FCENCOS 07-06-2021 80 0,300 PH CTP CTP 1.074.124 1.082.717
700030 SAARAUC 16-04-2021 28 0,200 PH CTP CTP 13.776.783 13.802.500
700032 FHUACHI 12-04-2021 24 0,250 PH CTP CTP 26.571.916 26.625.060
700054  AIMASA 11-06-2021 84 0,450 PH BCI BCI 6.439.516 6.520.654
700056  FAGRISU 01-04-2021 13 0,130 PH BCI BCI 248.194.164 248.333.980
700058 FAGRISU 08-04-2021 20 0,150 PH FMAS LTC 17.496.734 17.514.231
700060 FEFIORD 12-04-2021 24 0,150 PH FMAS LTC 6.237.980 6.245.466
700062 FALISUR 16-04-2021 28 0,150 PH FMAS LTC 2.129.622 2.132.603
700064 FFAENSV 19-04-2021 31 0,150 PH FMAS BCI 5.634.172 5.642.905
700066 FMIXE 20-04-2021 32 0,150 PH FMAS LTC 1.981.107 1.984.277
700068 FFAELOM 20-04-2021 32 0,150 PH FMAS BCI 1.500.689 1.503.090

700070 FFAELOM 19-04-2021 31 0,150 PH FMAS LTC 10.432.204 10.448.374



700072 FAGRISU
700074  FAGRISU
700076  FAGROSU

Titulo

19-04-2021
13-04-2021
16-04-2021

31
25
28

Precio ($)

PH
PH
PH

Tasa%
Base 30

Condicién
de pago

FMAS
FMAS
FMAS

Fecha de
liquidacion

LTC
LTC
LTC

Vendedor

10.716.309

Comprador

6.068.554
9.494.807

IVA (2)

10.732.919
6.076.140
9.508.100

Monto ($)

700038 TGBPVAGWX
700040 TGBPVAGWX
700042 TGBPVAGWX
700044 TGBPVAGWX
700046 TGBPVQEWX
700048 TGBPVQEWX
700050 TGBPVQEWX
700052 TGBPVQEWX

Vencimiento  Cantidad (1)
Titulo
16-04-2021 10.000
10.000
16-04-2021 140.000
16-04-2021 140.000
16-04-2021 60.000
16-04-2021 60.000
16-04-2021 25.000
25.000

724
727
724
727
1.023
1.027
1.023
1.027

dias

0,450

0,450

0,450

0,450

PH
P28
PH
P28
PH
P28
PH
P28

19-03-2021
16-04-2021
19-03-2021
16-04-2021
19-03-2021
16-04-2021
19-03-2021
16-04-2021

BATT
BCI
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BCI

BCI
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT

BCI
BATT

n nnnonuonunuon

7.240.000
7.270.408
101.360.000
101.785.712
61.380.000
61.637.796
25.575.000
25.682.415

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



